АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

т а м б о в с к о й  о б л а с т и

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Тамбов

О признании утратившим силу распоряжение администрации Тамбовского
района Тамбовской области от Oal 1.2018 №473-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Тамбовского района Тамбовской области от 06.11.2018 №473-р «Об
утверждении списка проектного комитета по реализации на территории
Тамбовского района национального проекта «Образование»».

2. Контроль за исполнением настояш;его постановления возложить на
заместителя главы администрации района И.Н.Борзых.

Глава Тамбовского района
Тамбовской области А.В.Бородин